BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HƯNG YÊN

Số:             /BHXH-TST
V/v triển khai Quyết định số 948/QĐ-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hưng Yên, ngày        tháng     năm 2023

            Kính gửi:
       - Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
       - Các đơn vị, doanh nghiệp tham gia BHXH, BHYT, BHTN.

(thuộc Văn phòng BHXH tỉnh trực tiếp quản lý thu)

 Ngày 05/6/2023, Bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quyết định số
948/QĐ-BHXH về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy trình thu bảo hiểm xã
hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề
nghiệp; quản lý sổ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế ban hành kèm theo Quyết
định số 595/QĐ-BHXH ngày 14/04/2017 và Quyết định số 490/QĐ-BHXH
ngày 28/3/2023 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Để các đơn vị, doanh nghiệp và cơ quan quản lý người tham gia bảo hiểm
xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh
nghề nghiệp theo quy định, Bảo hiểm xã hội tỉnh Hưng Yên đăng tải Quyết định
số 948/QĐ-BHXH trên Cổng thông tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Hưng Yên
để các đơn vị biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh về cơ quan Bảo
hiểm xã hội tỉnh Hưng Yên (qua Phòng Quản lý Thu-Sổ, Thẻ) để được hướng
dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc BHXH tỉnh (để báo cáo);
- Các PGĐ BHXH tỉnh;
- Các phòng trực thuộc BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TST.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Ba

		2023-06-20T07:51:46+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-06-20T07:58:56+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-20T08:05:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HƯNG YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-20T08:05:48+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HƯNG YÊN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-06-20T08:05:48+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HƯNG YÊN

		2023-06-20T08:07:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ